
RD DASHBOARD ver 2.1 17/06/2025

SELEZIONA DATI

81,2
%

196.360,8

kg

Raccolta Differenziata

Elenco rifiuti

Quantità
movimentata

kg

Produzione
procapite

kg/ab

08 03 18 - toner per stampa esauriti, diversi da quelli di 
cui alla voce 08 03 17 - - -

% sul totale movimentato

%

15 01 01 - imballaggi di carta e cartone
- - -

15 01 02 - imballaggi di plastica
- - -

15 01 03 - imballaggi in legno
- - -

15 01 06 - imballaggi in materiali misti
24.596,8 4,842 10,170

15 01 07 - imballaggi di vetro
15.010,0 2,955 6,206

15 01 10 - imballaggi contenenti residui di sostanze 
pericolose o contaminati da tali sostanze 35,0 0,007 0,014

16 01 03 - pneumatici fuori uso
310,0 0,061 0,128

16 05 05 - gas in contenitori a pressione, diversi da quelli 
di cui alla voce 16 05 04 - - -

17 09 04 - rifiuti misti dell'attivita di costruzione e demolizione, 
diversi da quelli di cui alle voci 17 09 01, 17 09 02 e 17 09 03 8.790,0 1,730 3,634

20 01 01 - carta e cartone
28.460,0 5,602 11,767

20 01 08 - rifiuti biodegradabili di cucine e mense
36.660,0 7,217 15,157

20 01 10 - Abbigliamento
1.290,0 0,254 0,533

20 01 21 - tubi fluorescenti ed altri rifiuti contenenti 
mercurio 112,0 0,022 0,046

20 01 23 - apparecchiature fuori uso contenenti 
clorofluorocarburi - - -

20 01 25 - oli e grassi commestibili
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2024-09
200301

2024-10 2024-11 2024-12 2025-01 2025-02 2025-03 2025-04 2025-05 2025-06 2025-07 2025-08 2025-09

0,023
0,032 0,037

0,018

2024-10
080318

2025-03 2025-05 2025-08

Totale complessivo

Totale complessivo

Totale complessivo

Popolazione 
residente (ISTAT
2025)

5.080

8,439 7,140
10,783 10,359 8,508 7,710 8,484 7,544 9,284 10,618

6,548
8,586 10,170

2024-09
150106

2024-10 2024-11 2024-12 2025-01 2025-02 2025-03 2025-04 2025-05 2025-06 2025-07 2025-08 2025-09

9,393
5,323 3,733

13,457

4,801
7,374

3,693

9,156
4,815

9,925
6,856 6,456 6,206

2024-09
150107

2024-10 2024-11 2024-12 2025-01 2025-02 2025-03 2025-04 2025-05 2025-06 2025-07 2025-08 2025-09

0,036 0,028
0,015

0,020 0,018
0,027 0,031

0,022
0,014

2024-10
150110

2024-12 2025-01 2025-03 2025-04 2025-05 2025-07 2025-08 2025-09

15 01 11 - imballaggi metallici contenenti matrici solide porose 
pericolose (ad esempio amianto), compresi contenitori a pressione 
vuoti

- - -

Totale complessivo

0,071 0,037

0,192

0,095 0,080 0,104 0,107
0,060

0,128

2024-09
160103

2024-10 2024-12 2025-01 2025-02 2025-05 2025-06 2025-07 2025-09

Totale complessivo

4,157 3,605 4,749 3,858 5,306 6,300
10,363

5,220 5,690 6,126 4,573 3,634

2024-09
170904

2024-10 2024-11 2025-01 2025-02 2025-03 2025-04 2025-05 2025-06 2025-07 2025-08 2025-09

18,257 16,138
12,206 15,752

10,133
18,517

10,993
19,769 18,718

10,431

21,404
12,260 11,767

2024-09
200101

2024-10 2024-11 2024-12 2025-01 2025-02 2025-03 2025-04 2025-05 2025-06 2025-07 2025-08 2025-09

19,860 18,408 20,479 19,490
14,351

26,327 27,676
14,819

19,013
14,608 14,631 16,273 15,157

2024-09
200108

2024-10 2024-11 2024-12 2025-01 2025-02 2025-03 2025-04 2025-05 2025-06 2025-07 2025-08 2025-09

0,149 0,250 0,192 0,280

1,166

0,637 0,616 0,627 0,533

2024-10
200110

2024-11 2024-12 2025-01 2025-05 2025-06 2025-07 2025-08 2025-09

0,068
0,046

2025-01
200121

2025-09

0,646 0,619

1,148
0,818 0,971 0,827

2024-09
200123

2024-10 2025-02 2025-04 2025-07 2025-08

0,135

0,058

18,8
%

45.500,0

kg

Rifiuto urbano residuo

COMUNE

COMUNE DI ALTOPASCIO

COMUNE DI BAGNI DI LUCCA

COMUNE DI BARGA

COMUNE DI BORGO A MOZZANO

COMUNE DI CAPANNORI

COMUNE DI COREGLIA ANTEL...

COMUNE DI FABBRICHE DI VER...

COMUNE DI MONTECARLO

COMUNE DI PESCAGLIA

COMUNE DI PORCARI

COMUNE DI SILLANO GIUNCU...

COMUNE DI VILLA BASILICA

ANNO-...

2024-09

2024-10

2024-11

2024-12

2025-01

2025-02

2025-03

2025-04

2025-05

2025-06

2025-07

2025-08

2025-09



20 01 25 - oli e grassi commestibili
140,0 0,028 0,058

20 01 26 - oli e grassi diversi da quelli di cui alla voce 
20 01 25 - - -

20 01 27 - vernici, inchiostri, adesivi e resine contenenti 
sostanze pericolose 563,0 0,111 0,233

20 01 32 - medicinali diversi da quelli di cui alla voce 
20 01 31 - - -

20 01 33 - batterie e accumulatori di cui alle voci 16 06 01, 16 06 02 
e 16 06 03, nonché batterie e accumulatori non suddivisi contenenti 
tali batterie

- - -

20 01 34 - batterie e accumulatori, diversi da quelli di cui 
alla voce 20 01 33 - - -

20 01 35 - apparecchiature elettriche ed elettroniche fuori uso, 
diverse da quelle di cui alla voce 20 01 21 e 20 01 23, contenenti 
componenti pericolosi (3)

874,0 0,172 0,361

20 01 36 - apparecchiature elettriche ed elettroniche fuori uso, 
diverse da quelle di cui alle voci 20 01 21, 20 01 23 e 20 01 35 4.820,0 0,949 1,993

20 01 38 - legno diverso da quello di cui alla voce 
20 01 37 7.060,0 1,390 2,919

20 01 40 - Metalli
2.340,0 0,461 0,967

20 02 01 - rifiuti biodegradabili
49.980,0 9,839 20,665

20 03 01 - rifiuti urbani non differenziati
45.500,0 8,957 18,812

20 03 07 - rifiuti ingombranti
15.320,0 3,016 6,334

20 03 99 - rifiuti urbani non specificati altrimenti
- - -

0,058

2024-12
200125

2025-09

0,081

2025-02
200126

0,336
0,478

0,326 0,327 0,362 0,346 0,303
0,216 0,233

2024-10
200127

2024-12 2025-01 2025-03 2025-04 2025-05 2025-07 2025-08 2025-09

Totale complessivo

0,365

0,399 0,399

2025-01
200133

2025-05 2025-08

0,140

2025-04
200134

0,476 0,545 0,472 0,579
0,361

2024-09
200135

2025-01 2025-04 2025-07 2025-09

1,715

0,662 0,551

1,801

0,797 0,735

1,976

0,441 0,559

1,785 1,414
1,993

2024-09
200136

2024-10 2024-11 2025-01 2025-02 2025-03 2025-04 2025-05 2025-06 2025-07 2025-08 2025-09

3,323
1,480

7,632

3,436

8,237

2,254

7,708
5,838 4,847

8,108
6,559

8,839

2,919

2024-09
200138

2024-10 2024-11 2024-12 2025-01 2025-02 2025-03 2025-04 2025-05 2025-06 2025-07 2025-08 2025-09

1,885 1,797 1,654 1,754 2,318 2,341 2,016 1,773

4,283

2,056 1,506 0,967

2024-09
200140

2024-10 2024-12 2025-01 2025-02 2025-03 2025-04 2025-05 2025-06 2025-07 2025-08 2025-09

5,797
13,883 10,139

3,052
10,522 8,326 4,829 6,277 5,671

19,312

5,479
12,448

20,665

2024-09
200201

2024-10 2024-11 2024-12 2025-01 2025-02 2025-03 2025-04 2025-05 2025-06 2025-07 2025-08 2025-09

19,652
26,177 25,093 28,492 30,731

14,344
20,483 18,342 21,118

11,369
21,196 19,120 18,812

2024-09
200301

2024-10 2024-11 2024-12 2025-01 2025-02 2025-03 2025-04 2025-05 2025-06 2025-07 2025-08 2025-09

6,329
4,186 4,384 3,283 3,611

5,417 6,379

2,091

7,024
4,353 4,801

6,415 6,334

2024-09
200307

2024-10 2024-11 2024-12 2025-01 2025-02 2025-03 2025-04 2025-05 2025-06 2025-07 2025-08 2025-09

Totale complessivo


